شلاق، آزار جنسی، شوک الکتریکی و دیگر انواع شکنجه

علیه بازداشت شدگان اعتراضات آبان

گزارش عفو بینالملل از شکنجه بازداشت
شدگان آبان 1398

عفو بینالملل – اطلاعیه مطبوعاتی ۱۲ شهریور ۱۳۹۹ – دوم سپتامبر
۲۰۲۰

شلاق، آزار جنسی، شوک الکتریکی و دیگر انواع شکنجه علیه بازداشت
شدگان اعتراضات آبان – گزارش جدید

● شکنجهی گسترده شامل ضرب و شتم، شلاق، شوک الکتریکی، آویزان
جنسی، کردن، اعدامهای نمایشی، القای حس خفگی با آب، خشونت

تجویز اجباری مواد شیمیایی و محرومیت از مراقبتهای پزشکی.